CÓDIGO DO CERTIFICADO: 9HYAK-3NG8H-5RP3W-E35WY VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/9HYAK-3NG8H-5RP3W-E35WY

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PROMOÇÃO DA AUTONOMIA
EM  IDOSOS  COM  RISCO  DE  QUEDAS:  UMA  ABORDAGEM  INTERDISCIPLINAR  do  tipo  RESUMO
EXPANDIDO de autoria de SIMONE SOUZA DE FREITAS, ERIKA APARECIDA DA SILVA ALVES, DIONATA
SANTOS MARCOS E MARCOS DAVID DOS SANTOS ARAÚJO foi aprovada no I Congresso Brasileiro de
Atenção a Saúde do Idoso On-line que irá acontecer nos dias 11 a 14 de dezembro de 2023.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão